

به نام خدا

### صورتجلسه کار گروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان

در سال جاری: ۱

شماره مسلسل: ۲۴

دستور جلسه: به شرح ذیل

محل جلسه: استانداری آذربایجان شرقی روز سه شنبه تاریخ: ۹۴/۰۲/۰۱ ساعت شروع: ۱۱:۰۰ ساعت خاتمه: ۱۳:۱۵

شماره و تاریخ دعوتنامه	رئیس جلسه	دبیر جلسه	اعضاء حاضر	جانشین	غایب	میهمان
۵/۶۴۰۹ مورخ: ۹۴/۰۱/۲۶	آقای دکتر جبارزاده	آقای دکتر صومی	۱۱	۷	۲	۲۷

#### دستور جلسه:

- گزارش جلسات برگزار شده در سال ۱۳۹۳
- گزارش عملکرد تحول نظام سلامت در یکسال گذشته
- تدوین برنامه عملیاتی استان در راستای تحقق شعار ایمنی غذا از مزرعه تا سفره

#### موارد مطروحه

جلسه رأس ساعت ۱۱ با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید شروع گردید. توسط دبیر کارگروه، آقای دکتر صومی دستور جلسه قرائت و جلسه وارد بحث و شور شد.

#### دستور اول جلسه؛

- گزارش جلسات برگزار شده در سال ۱۳۹۳

شماره جلسه	تعداد جلسه	تعداد دستور جلسه	تعداد کل مصوبات	مصوبات اجرا شده		مصوبات در حال اجرا		مصوبات اجرا نشده	
				تعداد	درصد	تعداد	درصد	تعداد	درصد
۲۰									
۲۱									
۲۲	۴	۲۰	۴۲	۶۷٪	۲۸	۹	۲۱٪	۴	۱۲٪
۲۳									

### دستور دوم جلسه؛

- گزارش عملکرد تحول نظام سلامت در یکسال گذشته توسط آقای دکتر صومی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به  
سمع و نظر اعضاء جلسه رسید.

### دستور سوم جلسه؛

- تدوین برنامه عملیاتی استان در راستای تحقق شعار ایمنی غذا از مزرعه تا سفره  
مستند به مواد ۳۴ - ۳۷ - ۳۸ - ۱۴۳ - ۱۴۹ قانون برنامه پنج ساله پنجم، سند تدبیر و توسعه استان و همینطور با الهام از  
شعار سازمان بهداشت جهانی در سال ۲۰۱۵ میلادی مبنی بر غذای ایمن از مزرعه تا سفره، اعضاء کارگروه تخصصی سلامت و  
امنیت غذایی استان، با هدف ایجاد هماهنگی مابین دستگاه های مسئول برای تأمین غذای ایمن و سالم بحث و تبادل نظر نمودند و در  
نهایت منجر به تصویب ۶۸ مصوبه به شرح آتی گردید.  
در این جلسه مقرر گردید دستگاه های ذیربط با هماهنگی و همکاری یکدیگر برنامه عملیاتی منسجم وهدف دار به منظور تأمین  
غذای سالم و ایمن، ارائه و اجرا نمایند. پایش و نظارت عالیه این مصوبات با هدایت و کنترل کمیته فنی زیر مجموعه کارگروه ساغ  
انجام خواهد پذیرفت.

در این راستا ۱۱ غذای پر مصرف به عنوان مواد غذایی اولویت دار جهت پایش و ارتقاء کیفیت به قرار زیر تعیین شد:

- ۱) گندم(نان)،
- ۲) لبنیات،
- ۳) گوشت مرغ،
- ۴) برنج،
- ۵) گوشت قرمز،
- ۶) سیب زمینی،
- ۷) گوجه فرنگی،
- ۸) پیاز،
- ۹) خیار،
- ۱۰) سبزیجات(بوئژه کاهو)،
- ۱۱) سیب درختی،

رئیس محترم جلسه، جناب آقای دکتر جبارزاده، استاندار محترم استان آذربایجان شرقی با تأکید این نکته که باید به مردم اطمینان داد مسئولین دغدغه تأمین سلامت و امنیت غذای آنها را دارند و این جلسه نشان از عزم و اراده مسئولین استانی در تأمین سلامتی مردم دارد ایشان اطمینان دادند که با همدلی و صمیمیت مسئولین استانی و اعضای کارگروه سلامت و امنیت غذایی به انجام برسد.

اهم موارد موارد مطروحه عبارت بود از:

- خیرمقدم و تشکر از کلیه رؤسای شبکه بهداشت و درمان شهرستان های استان که در جلسه حضور دارند،
- گزارشات ارائه شده از طرف دستگاه های ذیربط به ویژه جهاد کشاورزی نشان از صحت غذای تولید شده در استان و سلامت قابل قبول مواد غذایی مصرفی مردم دارد.
- ترویج هدایت تقاضای مصرف کننده به خرید مرغ با وزن کمتر ۱۸۰۰ گرم اهمیت دارد.
- دانشگاه ها و مؤسسات پژوهشی مطالعه در خصوص مواد غذایی و سلامتی و ایمنی غذای تولید شده در استان را جزو اولویت های پژوهشی پایان نامه های دانشجویان دوره ارشد و دکتری قرار داده و نتایج حاصله را به منظور بهره برداری در اختیار دبیرخانه کارگروه ساغ قرار دهند. از جمله این موارد: مطالعه باقی مانده آنتی بیوتیک و آلودگی باکتریال در سنگدان و جگر مرغ است که می توان به همان شیوه بررسی و سپس تصمیم مقتضی اتخاذ گردد. لذا ضرورت دارد پایان نامه های دانشجویان دکتری به این سمت هدایت گردد.
- اراده کل دامپزشکی طرح پوشش ۱۰۰ درصدی واکسیانسیون دام و کنترل انتقال بیماری های مشترک دام و انسان را تدوین و به همراه اعتبار مورد نیاز جهت بررسی و حمایت مالی به شورای برنامه ریزی استان ارائه نماید.
- پیرو ابلاغ کتبی استانداری مجدداً تأکید می گردد به منظور حمایت از تولید کنندگان داخل استان و ایجاد زمینه اشتغال و فعالیت اقتصادی، دستگاه های دولتی مکلف هستند کالا، اقلام و خدمات مورد نیاز خود را در قالب مقررات و با رعایت کیفیت مقبول از تولید کنندگان داخل استان تأمین نمایند.
- سازمان آموزش و پرورش در تهیه شیر مدارس اهتمام بیشتری داشته و ضمن لحاظ نمودن بند مذکور با همکاری دانشگاه علوم پزشکی پیوست کیفیت مطلوب شیر را در مناقصات خرید شیر لحاظ نماید.
- برای دانش آموزان این خطه که بیشتر در معرض پوکی استخوان هستند، شیر غنی شده با ویتامین D تهیه و توزیع گردد.
- کمک اعتباری لازم توسط استانداری جهت تجهیز آزمایشگاه معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز به منظور تشخیص باقیمانده سموم، انجام خواهد پذیرفت.

مصوبات به شرح جدول زیر:

شماره مصوبه	مصوبات	اقدام کننده	مهلت مقرر
۱	تشکیل کمیته فنی به منظور پایش و کنترل امنیت و ایمنی غذا در استان مطابق با آئین نامه ابلاغی تعیین وضعیت امنیت غذایی استان	<b>دبیرخانه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان</b>	دو هفته
۲	تحقیق و مطالعه در خصوص ایمنی و امنیت غذایی استان		در طول سال
۳	آگاهی رسانی قابل اطمینان و قابل استناد به عموم مردم در خصوص غذای ایمن و غذای ناسالم و در صورت ضرورت گزارش مصادیق آن		بطور مستمر
۴	نظارت عالی در عملکرد دستگاه های مسئول از طریق خرید خدمت از اساتید، کارشناسان، پژوهشگران		بطور مستمر
۵	استخراج نقاط بحرانی آلوده کننده تولیدات مواد غذایی خام، فرآورده های غذایی، بسته بندی، توزیع و مصرف مواد غذایی		سه ماهه اول
۶	احصاء و ابلاغ مواد غذایی اولویت دار در سال ۹۴ به دستگاه های ذیربط		همزمان صورتجلسه
۷	تدوین شاخص ها به منظور پایش میزان تحقق اهداف تعیین شده و کنترل عملکرد دستگاه های مسئول.		شش ماهه اول
۸	تدوین سند استانی امنیت غذا		مرداد ۹۴
۹	تخصیص کمک اعتبار به دانشگاه علوم پزشکی تبریز جهت تجهیز آزمایشگاه تشخیص باقیمانده ی سموم، کود شیمیایی و فلزات سنگین در مواد غذایی مستقر در معاونت غذا و دارو	<b>معاونت برنامه و بودجه استانداری</b>	سه ماهه اول سال جاری
۱۰	ابلاغ به تمامی ادارات، پادگان ها، دانشگاه ها و ... به منظور حذف نمکدان از میز و سفره.	<b>اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری</b>	دو هفته
۱۱	ابلاغ ممنوعیت خرید مرغ بالای ۱۸۰۰ گرم به تمامی ادارات، پادگان ها، دانشگاه ها و ...		
۱۲	ایجاد شعبه ویژه تخصصی رسیدگی به تخلفات خوراکی و آشامیدنی در صیانت از امنیت و ایمنی غذای مردم در تبریز و شهرستان های بزرگ استان. تسریع و تسهیل در صدور احکام قضایی بازدارنده و تشدید مجازات اخلال گران در ایمنی غذای مردم	<b>دادگستری</b>	سه ماهه اول سال جاری
۱۳	نمونه برداری مرتب و منظم از مواد غذایی اولویت دار جهت تعیین مقادیر باقی مانده سموم و کودهای شیمیایی طبق طرح مصوب.	<b>معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز،</b>	بطور مستمر
۱۴	ابلاغ مقدار مصرف مجاز سموم و کودهای شیمیایی برای تولید محصولات باغی و کشاورزی حسب اعلام وزارت متبوع.		سه ماهه اول
۱۵	عرضه محصولات فرآوری شده در کارخانجات تولید مواد غذایی که به صورت غیرمجاز از سموم و کودهای شیمیایی استفاده کرده اند را ممنوع نماید.		بطور مستمر
۱۶	فهرست اقدامات و کالاهای آسیب رسان به سلامت را همراه با مصادیق در حیطه رسالت سازمانی اعلام نماید.		پاسخ به استعلام
۱۷	اجرای برچسب گذاری چراغ راهنمای تغذیه مواد غذایی		در طول سال

شماره مصوبه	مصوبات	اقدام کننده	مهلت مقرر
۱۸	تبلیغ و آگاهی رسانی عموم مردم در خصوص سیستم چراغ راهنمای تغذیه مواد غذایی	<b>دانشگاه علوم پزشکی تبریز، معاونت غذا و دارو</b>	بطور مستمر
۱۹	آنالیز مواد غذایی از لحاظ باقیمانده سموم، کود های شیمیائی و فلزات سنگین		بطور مستمر
۲۰	آموزش کارشناسان، مسئولین فنی کارخانجات صنایع غذایی		شش ماهه اول
۲۱	ممیزی واحد های دارای استاندارد ایزو ۲۲۰۰۰ و HACCP		بطور مستمر
۲۲	همکاری در نظارت و بازرسی از سیلوهای گندم		بطور مستمر
۲۳	راه اندازی سامانه دریافت گزارشات و شکایات مردمی مرتبط با رسالت سازمانی.		سه ماهه اول
۲۴	گزارش مرتب نتایج آزمایشات فوق هر سه ماه یکبار به دبیرخانه کارگروه ساغ با قید محرمانه.		بطور مستمر
۲۵	اجرای سند تدبیر و توسعه تغییر سبک زندگی براساس توافق فی مابین شبکه ها و فرمانداری ها	<b>دانشگاه علوم پزشکی تبریز، معاونت بهداشت</b>	سه ماهه اول
۲۶	تشدید نظارت و بازرسی از صنف نانوائی		سه ماهه اول
۲۷	همکاری در نظارت و بازرسی از سیلوهای گندم		
۲۸	اجرای طرح رتبه بندی رستوران ها و اغذیه فروشی ها (سیب سلامت) و همچنین نانوائی ها و اعلان عمومی		شش ماهه اول
۲۹	ارائه سبد غذایی مطلوب برای گروههای سنی مختلف		سه ماهه اول
۳۰	نظارت بر تهیه و توزیع شیر در مدارس		بطور مستمر
۳۱	راه اندازی سامانه دریافت گزارشات و شکایات مردمی.		سه ماهه اول
۳۲	در راستای ممنوعیت تبلیغ کالا و اقدامات آسیب رسان به سلامت، بطور مرتب برنامه های صدا و سیما، نشریات، سایت ها، پیامک ها و دیگر ابزار تبلیغی را رصد نموده و متخلفین را جهت برخورد قانونی به مراجع قضائی و دستگاه اجرائی ذیربط، معرفی نماید.		بطور مستمر
۳۳	گزارش مرتب نتایج آزمایشات فوق به دبیرخانه ساغ هر سه ماه یکبار با قید محرمانه		بطور مستمر
۳۴	همکاری با دانشگاه علوم پزشکی در نمونه برداری از محصولات کشاورزی اولویت دار، جهت تعیین مقدار مصرف مجاز سموم و کود های شیمیائی .		بطور مستمر
۳۵	همکاری با دانشگاه علوم پزشکی در ممانعت از عرضه محصولات کشاورزی حاوی مقادیر غیر مجاز سموم و کود های شیمیائی	بطور مستمر	
۳۶	نظارت، کنترل و ضابطه مند نمودن ارائه کود شیمیائی به کشاورزان	بطور مستمر	
۳۷	نظارت بر فروشندگان سموم دفع آفات نباتی	بطور مستمر	
۳۸	ترویج و آموزش اثر بخش تولید کنندگان مواد غذایی خام.	بطور مستمر	
۳۹	فرهنگ سازی مناسب در میان مردم در خصوص محصولات ارگانیک.	بطور مستمر	

شماره مصوبه	مصوبات	اقدام کننده	مهلت مقرر	
۴۰	فراهم نمودن بستر لازم و امکان دسترسی مردم به محصولات سالم بویژه مواد غذایی اولویت دار در سال ۹۴	<b>جهاد کشاورزی</b>	شش ماهه اول	
۴۱	ارائه برنامه عملیاتی زمان بندی شده در گسترش مبارزه تلفیقی با آفات و بیماری های گیاهی.		سه ماهه اول	
۴۲	ارائه برنامه عملیاتی نحوه اعمال استاندارد های ملی کنترل کیفی تولیدات و فرآورده های کشاورزی		سه ماهه اول	
۴۳	ارائه برنامه عملیاتی زمان بندی شده هویت دار نمودن جمعیت دامی استان		سه ماهه اول	
۴۴	ارائه برنامه عملیاتی زمان بندی شده هویت دار نمودن تولید کنندگان باغی و زراعی استان		سه ماهه اول	
۴۵	راه اندازی سامانه دریافت گزارشات و شکایات مردمی در حیطه رسالت سازمانی.		سه ماهه اول	
۴۶	اجراء نمودن مصوبات ۱۶-۱۱ جلسه ۱۹ کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان		سه ماهه اول	
۴۷	ارائه نتایج مطالعات به دبیرخانه کارگروه ساغ هر سه ماه یکبار با قید محرمانه		بطور مستمر	
۴۸	حمایت از طرح های پژوهشی با موضوع امنیت و ایمنی غذا		در طول سال	
۴۹	نهایی نمودن طرح کد رهگیری گوشت مرغ		سه ماهه اول	
۵۰	پوشش ۱۰۰ درصدی سطح واکسیناسیون بیماریهای مشترک بین انسان و دام.	<b>دامپزشکی</b>	شش ماهه اول	
۵۱	ارائه طرح عملیاتی ممنوعیت کشتار و عرضه مرغ بالای ۱۸۰۰ گرم		سه ماهه اول	
۵۲	پی گیری بهسازی کشتارگاههای غیر صنعتی کم		تا پایان سال	
۵۳	همکاری در مطالعه مقادیر باقیمانده سموم و آنتی بیوتیک در سنگدان و جگر مرغ با دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز.		در طول سال	
۵۴	احیاء کمیته تخصصی ساماندهی شیر		سه ماهه اول	
۵۵	اجراء نمودن مصوبات ۲۱-۱۷ جلسه ۱۹ کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان		سه ماهه اول	
۵۶	ارائه نتایج مطالعات به دبیرخانه کارگروه ساغ هر سه ماه یکبار با قید محرمانه		بطور مستمر	
۵۷	ارائه طرح و برنامه عملیاتی پوشش ۱۰۰ درصدی سطح واکسیناسیون بیماریهای مشترک بین انسان و دام با منابع مالی مورد نیاز جهت طرح و بحث و تأمین بخشی از اعتبارات مورد نیاز در شورای برنامه ریزی استان.		پایان اردیبهشت	
۵۸	پیش از صدور جواز تاسیس هر گونه کارخانه و کارگاه مرتبط با مواد غذایی اعم از تولیدات اولیه برای مواد غذایی خام(مانند کود شیمیایی)، فرآوری شده(کارخانجات مواد غذایی)، بسته بندی و توزیع مواد غذایی، هماهنگی لازم با ادارات ذیربط (جهاد کشاورزی، دامپزشکی، غذا و دارو، بهداشت، حفاظت محیط زیست) انجام پذیرد. توصیه می شود فلوچارت نحوه صدور مجوز جواز تاسیس در جلسات مشترک تدوین و اجرائی گردد.		<b>صنعت و معدن</b>	سه ماهه اول
۵۹	حمایت از توسعه فروشگاه های زنجیره ای مواد غذایی سالم و ارگانیک که استانداردهای ایمنی غذا را رعایت می کنند.			بطور مستمر

شماره مصوبه	مصوبات	اقدام کننده	مهلت مقرر
۶۰	شروع و طی مراحل قانونی: تدوین، تجدیدنظر، بازنگری و اصلاح استانداردها در زمینه فرآورده های غذایی اولویت دار به منظور تبدیل به استانداردهای ملی با اخذ تأیید و تصویب سازمان ملی استاندارد ایران .	<b>استاندارد</b>	چهار ماه آتی
۶۱	کالیبراسیون دستگاه های اندازه گیری و آزمایشگاه های واحدهای غذایی (کالیبراسیون تجهیزات آزمایشگاه های کنترل کیفیت وابسته به وزارت بهداشت)		بطور مستمر
۶۲	اجرای تفاهم نامه فی مابین دانشگاه علوم پزشکی تبریز و آموزش و پرورش موضوع جلسه ی ۲۲ کارگروه ساغ	<b>آموزش و پرورش</b>	طبق تفاهم نامه
۶۳	تدوین برنامه درسی آموزش تغذیه و غذای سالم در مدارس و طی مراحل قانونی جهت تصویب آن در وزارت متبوع.		شش ماهه اول
۶۴	آموزش مهارت های سالم زیستن به دانش آموزان.		بطور مستمر
۶۵	تهیه شیر ( غنی شده با ویتامین D ) با کیفیت مورد قبول دانشگاه علوم پزشکی جهت توزیع در مدارس		از سال تحصیلی ۹۴-۹۵
۶۶	الزام به تهیه شیر از تولید کنندگان داخل استان با رعایت کیفیت و مقررات.		بلا فاصله
۶۷	ترویج و تبلیغ مطالب آموزشی و اطلاع رسانی در خصوص غذای سالم		<b>صدا و سیما</b>
۶۸	عدم تبلیغ کالاها و اقدامات آسیب رسان به سلامت موضوع نامه شماره ۱۰۰/۱۵۷۴ مورخ ۴/۱۲/۹۳ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی		بطور مستمر

اسامی حاضرین جلسه بیست و چهارم کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان به تاریخ ۱۳۹۴/۰۲/۰۱

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام دستگاه	سمت	جانشین
۱	آقای دکتر جبارزاده	استانداری	استاندار	
۲	آقای دکتر شبستری	استانداری	معاون سیاسی- اجتماعی	
۳	آقای خلیل الهی	دادگستری	دادستان تبریز	
۴	آقای دکتر صومی	دانشگاه علوم پزشکی	رئیس و دبیر کارگروه	
۵	آقای استوار آذر	استانداری	مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی	
۶	آقای مهندس مهری	جهاد کشاورزی	مدیر کل	
۷	آقای دکتر بهداد	اداره کل دامپزشکی استان	مدیر کل	
۸	آقای مهندس فرشی حق رو	اداره کل استاندارد استان	مدیر کل	
۹	آقای دکتر مجیدی	بیمه سلامت	مدیر کل	
۱۰	نیکنامی	مدیریت درمان تامین اجتماعی	مدیر درمان	
۱۱	آقای اسبقیان	ورزش و جوانان	مدیر کل	
۱۲	آقای دکتر حسینی اقدم	صدا و سیما	مشاور سلامت مدیر کل	✓
۱۳	آقای دکتر حسینی قمی	محیط زیست	معاون	✓
۱۴	آقای مهندس پایا	آب و فاضلاب شهری	معاون مالی	✓
۱۵	آقای صادقی	آموزش و پرورش	معاون	✓
۱۶	خانم احمدی	استانداری- دفتر برنامه ریزی و بودجه	کارشناس امور اجتماعی	✓
۱۷	آقای دکتر کریمی	استانداری	کارشناس مسئول	
۱۸	آقای عباسپور	شرکت آب و فاضلاب روستایی	معاون	✓
۱۹	آقای دکتر تقی زادیه	دانشگاه علوم پزشکی	معاون درمان	
۲۰	آقای دکتر نجفی	دانشگاه علوم پزشکی	معاون	
۲۱	آقای دکتر نعمتی	دانشگاه علوم پزشکی	قائم مقام معاون غذا و دارو	
۲۲	آقای دکتر کارآموز	دانشگاه علوم پزشکی	قائم مقام مرکز بهداشت استان	✓



اسامی حاضرین جلسه بیست و چهارم کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان به تاریخ ۱۳۹۴/۰۲/۰۱

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام دستگاه	سمت	جانشین
۲۳	آقای دکتر قاضی زاده	دانشگاه علوم پزشکی	رئیس دبیرخانه ساغ	
۲۴	خانم پری	استانداری	کارشناس اجتماعی	
۲۵	آقای دکتر کیا	جهاد کشاورزی	مدیر حفظ نباتات	
۲۶	آقای دکتر علمداری	اداره کل دامپزشکی استان	مشاور سلامت	
۲۷	آقای دکتر شعربافی	مرکز بهداشت استان	رئیس گروه بیماری های غیرواگیر	
۲۸	آقای مهندس آهنگری	مرکز بهداشت استان	رئیس گروه مهندسی بهداشت محیط استان	
۲۹	آقای مهندس پورعلی	مرکز بهداشت استان	مدیر گروه بهبود تغذیه	
۳۰	آقای دکتر پوراحمد	شبکه بهداشت و درمان خداآفرین	مدیر شبکه	
۳۱	آقای دکتر رباطی	شبکه بهداشت و درمان ورزقان	مدیر شبکه	
۳۲	آقای دکتر میرزاپور	شبکه بهداشت و درمان ملکان	مدیر شبکه	
۳۳	آقای دکتر رئیسی	شبکه بهداشت و درمان جلفا	مدیر شبکه	
۳۴	آقای دکتر حسینی	شبکه بهداشت و درمان اهر	مدیر شبکه	
۳۵	آقای دکتر جعفرزاده	شبکه بهداشت و درمان چاراویماق	مدیر شبکه	
۳۶	آقای دکتر بابرامی	شبکه بهداشت و درمان سراب	مدیر شبکه	
۳۷	آقای دکتر خسروشاهی	بهداشت شهرستان تبریز	مدیر	
۳۸	آقای دکتر بهلولی	شبکه بهداشت و درمان بستان آباد	مدیر شبکه	
۳۹	آقای دکتر طاهری	شبکه بهداشت و درمان میانه	مدیر شبکه	
۴۰	آقای دکتر نیریپور	شبکه بهداشت و درمان آذرشهر	مدیر شبکه	
۴۱	آقای دکتر منتظمی	شبکه بهداشت و درمان کلیبر	سرپرست شبکه	
۴۲	آقای دکتر قربانی افخمی	شبکه بهداشت و درمان هشترود	مدیر شبکه	
۴۳	آقای دکتر عزیزالهی	شبکه بهداشت و درمان بناب	مدیر شبکه	
۴۴	آقای دکتر نوروژی	شبکه بهداشت و درمان شبستر	مدیر شبکه	

اسامی حاضرین جلسه بیست و چهارم کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان به تاریخ ۱۳۹۴/۰۲/۰۱

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام دستگاه	سمت	جانشین
۴۵	آقای دکتر شیخ	شبکه بهداشت و درمان مرند	مدیر شبکه	
۴۶	آقای دکتر مهمین	شبکه بهداشت و درمان هریس	مدیر شبکه	
۴۷	آقای دکتر هاشمی	شبکه جامع و همگانی سلامت اسکو	مدیر	

اسامی غائبین جلسه بیست و چهارم کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان به تاریخ ۱۳۹۴/۰۲/۰۱

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام دستگاه	سمت
۱	آقای مهندس نجاتی	اداره کل صنعت و معدن	مدیر کل
۲	آقای دکتر هادی	سپاه عاشورای آذربایجان شرقی	معاون بهداشت و درمان